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Re: Fee Fee Road Improvements, STP-5408(605), TIP 5251-10 
 
Project Number: 10148 
 
Date: May 3, 2013 

ADDENDUM #3 
 

 
 
THIS ADDENDUM AMENDS THE CONTRACT DOCUMENTS OF THE ABOVE TITLED PROJECT 
DATED February 15, 2013 FOR BID May 7, 2013, AND SHALL BE INCORPORATED INTO THE 
CONTRACT DOCUMENTS AS PART THEREOF. 
 

SPECIFICATIONS: 

None. 

DRAWINGS: 
 
Sheet XS1:  Corrected cut/fill quantities for stations 11+00, 11+13, and 11+36.72. 
 
Sheet XS2:  Corrected cut/fill quantities for stations 11+50, 12+00, 12+20.49, and 12+50. 
 
Sheet XS3:  Corrected cut/fill quantities for stations 13+00, 13+09.23, and 13+50. 
 
Sheet XS4:  Corrected cut/fill quantities for stations 14+00, 14+50, 15+00, and 15+50. 
 
Sheet XS5:  Corrected cut/fill quantities for station 15+62.15. 
 
Sheet XS11: Corrected cut/fill quantities for station 24+00. 
 
GENERAL CLARIFICATIONS (BIDDER QUESTIONS): 
 

1. Do the excavation quantities shown on the cross sections include the existing pavement? 
 

Response: Yes.  When discussing the question with the bidder, EDM discovered that some 
of the cut/fill quantities listed on the cross section sheets did not match the values used to 
compute the plan quantities.  The plan quantities shown on the “Bid Form” and “2A & 2B 
Sheets” for bid items “Class A Excavation” and “Compacting Embankment” are correct. 

 
2. Do the excavation quantities shown on the cross sections include the area above the 1 foot 

extension of the aggregate subbase? 
 

Response: No. 
 
ATTACHMENTS: 
 
Plan Sheets XS1, XS2, XS3, XS4, XS5, and XS11. 
 

END OF ADDENDUM #3 














